年  月  日

館林市長 様

        納税義務者    住 所

            氏 名

        法人番号又は

個人番号（右づめ）

              電話番号

               担 当 者

軽自動車税（種別割）減免申請書

 館林市税条例第７９条第３項の規定により、  年度の軽自動車税（種別割）の減免を

受けたいので次のとおり申請します。

通知書番号
車両番号又は

標識番号
税 額 通知書番号

車両番号又は

標識番号
税 額

    円   円

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

  円   円

申

請

理

由

添

付

書

類

１ 軽自動車税（種別割）の納税通知書

 ２ 車検証の写し

 ３ 車体全体の写真

４ 障害者輸送用の構造とわかる部分の写真